



QUADRO DE VENCEDOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO:	0163/2016
PREGÃO ELETRÔNICO EXCLUSIVO:	003/2016/IPAM
EMPRESA:	LINDALVA MARIA DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ:	18.582.979/0001-19
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	Rua Tenente Marino Freire, n.º. 550A, bairro Maria Helena. Belo Horizonte - MG. CEP: 31.680-120.
TELEFONE/FAX:	(31) 3047-2797 e (31) 3456-4762
E-MAIL:	lindalva.licitacoes@gmail.com
REPRESENTANTE:	Edvaldo Pires de Jesus
CPF:	951.619.296-34

LOTE 01

Item	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total do Lote
1	Cartucho preto (60) para impressora Jato de tinta HP-PHOTOSMART, referência: CC643WB (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	03	HP	R\$ 58,50	R\$ 175,50
2	Cartucho de Toner preto para impressora Hp Laser Jet P1606DN, ref: CE278A (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	29	HP	R\$ 195,00	R\$ 5.655,00
3	Cartucho de Toner preto para impressora HP LASER JET 1020, ref. Q2612A (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	02	HP	R\$ 199,00	R\$ 398,00
4	Cartucho de Toner preto 283A para impressora HP LASER JET PRO MFP M127nf. (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	06	HP	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
5	Cartucho de Toner preto para impressora a Laser HP-2600 (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	06	HP	R\$ 236,75	R\$ 1.420,50
6	Cartucho de Toner amarelo para impressora a Laser HP-2600 (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	06	HP	R\$ 236,75	R\$ 1.420,50
7	Cartucho de Toner Magenta para impressora a Laser HP-2600 (original ou similar, portanto, tendo a mesma qualidade do original fabricante do equipamento ou superior a ele).	Unidade	06	HP	R\$ 236,75	R\$ 1.420,50
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO		R\$ 21.831,15				
		Vinte e um mil oitocentos e trinta e um reais e quinze centavos.				
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO		R\$ 11.900,00				
		Onze mil e novecentos reais.				
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO		R\$ 9.931,15				
		Nove mil novecentos e trinta e um reais e quinze centavos.				
PERCENTUAL DE ECONOMIA (%)		48,49%				

JANÍNI FRANÇA TIBES
Pregoeira

Porto Velho - RO, 01 de julho de 2016.